拝啓

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、この度 10 月 17 日からポートメッセなごやにて開催される『メカトロテックジャパン』に

出展する運びとなりました。展示会場では、環境負荷低減を実現する商品として、化学合成物質を

使用せずに“水で油を落とす”「アルカリ電解水洗浄システム」と廃棄物ゼロを実現した「ミスト

コレクター」をご紹介いたします。

 是非、展示会場にご来場頂き、アマノブースにお立ち寄り下さいますようお願い申し上げます。

敬具

開催期間： 2007 年 10 月 17 日（水）～ 10 月 20 日（土）
           10:00～17:00 ※19 日(金)のみ 10:00～20:00

【本社】
 〒222-8558  神奈川県横浜市港北区大豆戸町 275
   TEL：045(401)1441  Fax：045(439)1150
   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.amano.co.jp/

開催場所： ポートメッセなごや
           アマノブース  １号館 No.１Ｃ-０５

メカトロテックジャパン
アマノブースのご案内

 アマノブース出展製品
環境負荷低減＆環境コンプライアンス

“水で油が落ちる” “しかも錆びない”
【 ア ルカ リ 電解水洗浄システム】  電解洗浄水生成装置

  Σ3000 界面活性剤、防錆剤、キレート剤などの化学合成物質は

一切含みません。
消防法、PRTR 法、大気汚染防止法（VOC 規制）等の

法規制対象物質ではありません。
食品工場や病院では食材、手指、器具機材の洗浄に使用

されている安全な水です。

廃棄物ゼロ。フィルターレスタイプを展示します。
極板洗浄機能付タイプを展示します。

工作機械ユーザー様の必需品

EM-8e

【 ミ ス ト コ レ ク タ ー】
Σ7000

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-09-25T09:37:48+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service